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Majowy tydzień w Albanii. Loty i apartament nad morzem za 713 PLN/osoba!

Albania to jeden z hitów ostatnich wakacji. Dużo słońca, piękne plaże,
przyjaźni mieszkańcy i dobry stosunek jakości do ceny – to główne atuty
tego kraju. Dlatego nie czekajcie z rezerwacją wyjazdu do ostatniej
chwili i łapcie już teraz okazje na tanie wczasy nad Adriatykiem. Za lot z
Wrocławia oraz piękny apartament nad morzem zapłacicie tylko 713
PLN.

https://taniewakacje.eu/urlop-w-albanii-lot-z-wroclawia-i-apartament-nad-morzem/


 

Zaplanujcie rozpoczęcie sezonu urlopowego w Albanii i lećcie do tego pięknego kraju w maju (od
11 do 18). W tym terminie za loty z Wrocławia do Tirany zapłacicie jedynie 364 PLN/osobę
(cena na czas pisania artykułu). W podróż zabiorą was samoloty linii lotniczej Wizz Air. Lot
odbędzie się bez przesiadek i na miejscu będziecie już po 2 godzinach i 5 minutach. W cenę
podstawowego biletu wliczony macie niewielki bagaż podręczny.

Zarezerwuj loty

 

 

Po wylądowaniu w Tiranie proponujemy wam od razu przemieścić się do pięknej nadmorskiej
miejscowości Durres. Miasta oddalone są od siebie o 41 km, więc transfer nie będzie przesadnie
długi. By tam dojechać, możecie wypożyczyć na lotnisku samochód lub skorzystać z przejazdu
autobusem. Bilety możecie zarezerwować pod tym linkiem.



 

Wolisz wakacje all inclusive? Zobacz najlepsze hotele przy plaży w Albanii

 

W Durres zatrzymajcie się w przepięknie położonym apartamencie Vila Beqja. Obiekt znajduje się
przy samej plaży i z okien rozpościera się wspaniały widok na zatokę. W okolicy znajduje się wiele
atrakcji oraz barów i restauracji. Pensjonat posiada bardzo wysokie oceny.

Zarezerwuj nocleg

 

Podsumowując, za loty oraz 7 nocy w apartamencie zapłacicie łącznie 713 PLN za osobę,
przy 2 podróżnych. Do całkowitych kosztów musicie doliczyć transport z lotniska oraz
wyżywienie.

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-w-albanii-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/


 

Pamiętajcie, że ceny są aktualne na czas pisania artykułu. W każdej chwili linie lotnicze oraz hotele
mają prawo do ich zmiany. Dlatego, jeżeli oferta stanie się nieaktualna prosimy o informację na fb.
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